
MHMPXPE9SWVS /
Stejnopis C *

Dodatek č. 28

k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. C/23/000132/96 ze dne 17. 04.1996

uzavrcnv mezi

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I. PSČ M0 01 
IČO: 00064581
zastoupené Ing Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 
jako mandant na straně jedno (dále jen město)

a

Q-Facilitv a.s.
se sídlem Na příkopě 859/22. Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 07286368
7astoupcná L*M) Management s.r.o.. se sídlem Londýnská 674/55. Vinohrad). 120 00 Praha 2
IČO: 06429718 ____________
zastupuje
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

Smluvní síran v se dohodiv na dodatku c. 28 k uvedené mandátní smlouvě takto:

ČI. 1

1. Příloha ě. I výše uvedené mandátní smlouvy o správě nemovitostí - seznam nemovitostí, u 
nichž je správa obstarávána - se doplňuje o následující nemovitosti:

• objekt l bazénu č.p. 271 umístěný na pozemku pare. c. 915 v k.ú. Písnice
• pozemek pare. c. 915 o výměře 239 m2 v k.ú. Písnice
s obstaráváním výkonu správy s účinnosti od l. 4. 2020 na základě předávacího protokolu 
P P/3 6/02 '53 2 02 0. Součástí v vše uvedeného nemovitého majetku je i movitý majetek, jeho? 
položkový soupis je uveden v předávacím protokolu.



2. Z Příloha c. I výše uvedené mandátní smlouvy o správě nemovitostí • seznam nemovitosti. u 
nichž ic správa obstarávána - se vyjímají o následující nemovitosti:

- výpravní budova ě.p. ‘)5 na pozemku parc.č. 16ť>8 v k.ú. Aeporyje
- opěrné zdi a zpevněné plochy na pozemku parc.č. 1700 a parc.c. 1707/37, k.ú. Reporvje
• betonové panely 148 kusů {movitý majetek)
- pozemek parc.č. 1698 o výměře 525 m2 v k.ú. Řeporv je
- pozemek parc.č. 1707/38 o výměře 147 ni2 v k.ú. Řeporv je
• pozemek parc.Č. 1700 o výměre 166 mJ v k.ú. Řeporvjo
• pozemek parc.č. 1707/37 o výměře 574 m' v Lú. Řeporyje
s ukončením obstarávání výkonu správy s účinností od 1 7. 2020 na základě předávacího 
protokolu PP 36.02221 /2020.

cl II.

1) Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
2) Ujednání mandátní smlouvv. která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platnosti
3) Pokud není v tomto dodatku uvedená výslovně definice jiná. použiji se pro vvklad tohoto 

dodatku pojmy ve významu, v jakém jsou použity v mandátní smlouvě.
4} Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnost dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
5) Smluvní strany výslovně souhlasí stím. aby tento dodatek byl uvedena v Centrální evidenci 

smluv (Cř.S> vedené městem, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

(>) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona ě. 34ÍV2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
město.

7) I ento dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž město obdrží 6 a správce 2 vyhotovení.

1 i -07' '<J2G 1 0 -a?' 2020V Praze dne V Praze dne

■rení s majetkem

0FACIUTY
IČO 072*6369. 7»iw CZ072B636B 

Ns fll *opř ZIW/.2 
r0 00 Praha 1


